2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 июля 2022 года № 563-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные
правовые акты города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Абзац одиннадцатый пункта 4 примечания приложения № 2 «Соотношение количества штатных единиц по соответствующим группам должностей муниципальной службы в структурных подразделениях Администрации города Омска» к постановлению Мэра города Омска  от 14 февраля 2002 года № 94-п «Об упорядочении структуры Администрации города Омска» исключить.

2. В пунктах 21, 22 приложения № «Положение об Экспертном совете  по делам национальностей и религии при Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 15 апреля 2013 года № 385-п «Об Экспертном совете по делам национальностей и религии  при Администрации города Омска» слова «департамент общественных отношений и социальной политики» заменить словами «управление общественных отношений и социальных вопросов».

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

 С.Н. Шелест